r1'oiitan0 ^  ...... . ^
| Processo

1 Rubrica:

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO
Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.

CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFICIO N° 021/2023-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 07 de fevereiro de 2023.

A Sua Senhoria o Senhor
JOSÉ HENRIQUE BARBOSA ALMEIDA
Artista
Rua Rio de Janeiro, n° 07, Bairro Brejinho.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Artista,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Show Artístico de José Henrique Vaqueiro, conforme Planilha Orçamentária:

Item Descrição Data da
Apresentação Duração Valor

01 Show Artístico de JOSÉ
HENRIQUE VAQUEIRO.

18.02.2023
(Sábado) 2h

Total

E junto com a Proposta de Preços Solicitamos também:
Documentos de Regularidade Fiscal e Trabalhista, em situação regular.
Portfólios.

Atenciosamente,

ANDREIA MOREIRA PESSOA^NTONIOLLI
Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo